2022年 10 月３日

各 位

会 社 名   株式会社 WOW WORLD GROUP

代表者名  代表取締役社長 グループ CEO 美濃 和男

（コード番号：5128 東証プライム）

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9号

問合わせ先 グループ CFO 兼経営企画室長 山下 浩昭

TEL    （03）6387-0080（代表）

2023年３月期連結業績予想、配当予想及び株主優待制度に関するお知らせ

当社は本日、単独株式移転の方法により株式会社WOW WORLDの完全親会社として設立されたことか

ら、当社グループの2023年３月期連結業績予想、配当予想及び株主優待制度について下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 連結業績予想

当社グループの連結業績予想につきましては、株式会社WOW WORLDが2022年８月５日付で公表した業

績予想をもとに、持株会社設立による影響を加味して予想しましたが、開示数値に変更はありませ

ん。

2023年 3 月期 通期の連結業績予想（2022年 4 月 1 日～2023年 3月 31日）

売上収益 EBITDA ※ 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的 1 株当たり

当期利益

通期

百万円

3,000

百万円

620

百万円

330

百万円

320

百万円

200

円 銭

50.00

※ EBITDA＝営業利益＋減価償却費・減損・除却損（有形・無形固定資産）＋株式報酬費用

２． 配当予想

当社は株式会社WOW WORLDの配当方針を引継ぎ、将来の成長資金を確保するための内部留保と株主へ

の利益還元のバランスを勘案し、M&Aや研究開発投資等に必要な内部留保は行いつつ、配当金による利

益配分を行っていく方針であります。

2023年３月期の配当予想につきましては、株式会社WOW WORLDが2022年５月10日付で公表した配当予

想から変更はなく、1株当たり配当金は期末33円00銭といたします。

３． 株主優待制度

株式会社WOW WORLDでは、株式への投資魅力を高め中長期的に保有していただく株主さまを増やすこ

とを目的とする株主優待制度として「WOW WORLDプレミアム優待倶楽部」を導入しておりましたが、持

株会社体制への移行に伴い、当社へ引き継がれる事となります。なお、移行にあたり制度内容の変更

はございません。制度の内容については右記URLをご参照ください。（https://wow-world.premium-

yutaiclub.jp/）

2022年11月上旬に進呈予定の株主優待ポイントは、株式会社WOW WORLDの2022年９月末日の株主名簿

を基準といたします。2023年３月末日以降、当社の３月末日及び９月末日の株主名簿を基準とし、株

主優待ポイントを進呈いたします。なお、長期保有特典は、株式会社WOW WORLDの株式保有期間を合算

した期間を保有期間といたします。

＜株主優待制度問合わせ先＞

WOW WORLDプレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

0120-980-965（平日 9：00～17：00）

以 上

https://wow-world.premium-yutaiclub.jp/
https://wow-world.premium-yutaiclub.jp/